

SMØRUM AUTOLAND ApS

Hassellunden 10
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Anne Nygaard Mottelson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMØRUM AUTOLAND ApS
Hassellunden 10
2765 Smørum

Telefonnummer: 35107676
e-mailadresse: bogholderi@superskrot.dk

CVR-nr: 34589852
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at salg og køb af brugte biler og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 440 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 873 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.813.554	3.026.394
Distributionsomkostninger		-2.883.572	-2.396.099
Administrationsomkostninger		-210.938	-254.141
Resultat af ordinær primær drift		719.044	376.154
Øvrige finansielle omkostninger		-111.544	-2.357
Ordinært resultat før skat		607.500	373.797
Skat af årets resultat		-167.632	-74.759
Årets resultat		439.868	299.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		439.868	299.038
I alt		439.868	299.038

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		384.805	315.470
Finansielle anlægsaktiver i alt		384.805	315.470
Anlægsaktiver i alt		384.805	315.470
Fremstillede varer og handelsvarer		1.667.490	1.845.752
Varebeholdninger i alt		1.667.490	1.845.752
Andre tilgodehavender		1.499.400	287.688
Tilgodehavender i alt		1.499.400	287.688
Likvide beholdninger		19.096	17.401
Omsætningsaktiver i alt		3.185.986	2.150.841
Aktiver i alt		3.570.791	2.466.311

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		792.818	352.950
Egenkapital i alt		872.818	432.950
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		86.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.195.882	989.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.415.341	1.043.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.697.973	2.033.361
Gældsforpligtelser i alt		2.697.973	2.033.361
Passiver i alt		3.570.791	2.466.311

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	352.950	432.950
Årets resultat		439.868	439.868
Egenkapital, ultimo	80.000	792.818	872.818

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet et eventual forpligtelse i forbindelse med brugtvognsmoms for brugte biler købt af forsikringsselskaber. Der er anket en dom til højsteret, hvorfor momsens ikke er indregnet. Forpligtelsen udgør for 2018 kr. 874.299

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	11	